1

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

PORTARIA N.º. 075  DE  26  DE  AGOSTO  DE 2010

 O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIE NTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA , no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria n.º. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada
no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1º  - Designar LUIZ GONZAGA PAULA DE ALMEIDA , matrícula SIAPE nº 1356607,
C.P.F. N.º 842.861.217-04, como substituto nos impedimentos ou afastamentos regulares do
Responsável pelo Laboratório Nacional de Bioinformática - LABINFO, com as atribuições elencadas
no item 7 do artigo 1º da Portaria LNCC n.º 013/2004 de 23/04/2004.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS